pagasts, Mārupes novads atsavināšanu” nolemts atsavināt Pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Stropu iela 15, kad.nr.8048 504 0025, kas  sastāv no zemes gabala ar kad.apzīm.8048 

004 0134, 1140 kv.m. platībā (turpmāk – Nekustamais īpašums) uz tā esošo būvju īpašniekam M. 

J. par nosacīto cenu 32 000 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi), slēdzot Nekustamā 

īpašuma Stropu iela 15, kad.nr.8048 504 0025 pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 

gadiem.  

Pamatojoties uz minēto lēmumu 2025.gada 29.aprīlī Pašvaldība un M. J. noslēguši 

pirkuma līgumu Nr.1/4-10/127-2025 par Nekustamā īpašuma atsavināšanu M. J., par 

atsavināšanas cenu 32 000.00 euro (trīsdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi) un nosakot, Pircēja 

pienākumu pirmo iemaksu 10% (desmit procenti) apmērā no Nekustamā īpašuma Pirkuma 

maksas  3200,00 EUR apmērā samaksāt viena mēneša laikā no Līguma abpusējas parakstīšanas 

un atlikušo pirkuma maksas daļu samaksāt 5 gadu laikā saskaņā ar Pirkuma nomaksas grafiku,